
                           平成 30年 8月吉日 

                     

                         岡山ガスエネルギー㈱ 

 

大感謝祭ご来場のお礼 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

平成 30年 8月 25日（土）・26日（日）の 2日間で開催されました「第 20回大

感謝祭」では、ご多忙の折にもかかわらず、多くのお客さまにご来場いただき、

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに開催することができましたことを心

よりお礼申し上げます。 

 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、従業員一同全力で社業に取り組んでい

く所存でございますので、末永くご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

                       

 敬具 


